
/
•»

-■■'■ÁS

ESTADO DA PASAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Santa Rita - PB, 07 de Outubro de 2020.

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÁO DO IMÓVEL DESTINADO A CONCESSÁO
DO BENEFÍCIO EMERGENCIAL - AUXILIO MORADIA, DO PROPRIETÁRIO SR. JOSÉ SEVERINO DE MELO, LOCALIZADO
A RUA PROJETADA, S/N, BEBELANDIA, NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos n° DPOOO<1/2020, a qual sugere a contratação de:

- JOSÉ SEVERINO DE MELO.
251000684-34

'•Valor Mês:300,00
Valor Total: R$ 1.800,00
Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMÂLIA DA SILVA PEREIRA
Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social



^\e de

<ü

•O

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Santa Rita - PB, 07 de Outubro de 2020.

A SECREtArIA do FUUDO municipal de assistência social do município de santa RITA, ESTADO
DA PARAÍBA, no use de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00041/2020: LOCAÇAO DO IMÓVEL
DESTINADO A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO EMERGENCIAL - AUXILIO MORADIA, DO PROPRIETÁRIO SR. JOSÉ
SEVERINO DE MELO, LOCALIZADO A RUA PROJETADA, S/N, BEBELANDIA, NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOSÉ SEVERINO DE MELO.
251000684-34

Valor Mensal: RS 300,00
Valor Total: RS 1.800,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMALIA DA SILVA PEREIRA

Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social


